Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
 INDICAÇÃO Nº 403/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal, tome as providencias necessárias para limpeza de terreno localizado no Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam tomadas as devidas providencias quanto a intimação do proprietário do terreno localizado na Rua das Violetas, ao lado da residência de número 991, Jardim Panambi.

Justificativa:

		Moradores alegam que, devido ao mato alto, acumulo de lixo, entulhos e sujeira, roedores e insetos peçonhentos invadem residências próximas e causam transtornos aos moradores.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2.019.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
4b0822e8-2581-4540-9e54-609170cb6b9b.png
PROTOCOLO 770/2019 - 01/02/2019 14:45

image1.jpeg

image10.jpeg